
Zarządzenie nr 195/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 21 września 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia do podpisywania skierowań na badania profilaktyczne 

dla pracowników Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 147 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku  –  Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), art. 3¹ § 1, art. 229 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 

pracy (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) oraz § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki 

Społecznej z dnia 30 maja 1996 r. w sprawie przeprowadzania badań lekarskich pracowników, zakresu 

profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami oraz orzeczeń lekarskich wydawanych do celów 

przewidzianych w Kodeksie pracy (Dz. U. z 2016, poz. 2067 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Niniejszym udziela się upoważnienia do podpisywania w imieniu Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach skierowań na badania profilaktyczne dla pracowników Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach dla następujących osób:  

1) Kanclerz Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach – dr Aleksandra Pisarska, 

2) Dyrektor Biura Spraw Osobowych w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach –  

mgr Elżbieta Cichecka-Gil, 

3) pracownicy Działu Kadr w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach: 

a) mgr Filomena Bakalarz,  

b) mgr Renata Goska-Bolanowska, 

c) mgr Agnieszka Łosak, 

d) mgr Marcin Małek, 

e) mgr Justyna Podsiadło, 

f) mgr Magdalena Ślefarska, 

g) mgr Maciej Wadowiec, 

h) mgr Emilia Wojciechowska, 

4) w odniesieniu do pracowników Filii w Sandomierzu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach – mgr Aneta Dębowska, 

5) pracownicy Sekcji BHP i Ppoż. w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach: 

a) mgr inż. Zdzisław Kubicki, 

b) mgr inż. Tomasz Baszak. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 5/2017 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

16 stycznia 2017 roku w sprawie upoważnienia do podpisywania skierowań na badania profilaktyczne 

dla pracowników Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

 



 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


